
nWt.
ener9le

Tat,.-. stnlouval sc t.iz,-]vírá n.r d.bu: i-"l ircurriitou

,\.. l L]rc tOU od podpisu ié.: , .., _ ,, ,.,, a) po dobu:

b) do: 3'l .-12.2019

irlrsíců cci ,la}lájeni codáilklr c t,riiit,v

U Sm|ouvy uzar,řené na dobu určitou platí, že pokud jedna ze srnluvních st|an Fe|Ťéně 3 měsíce před uplynutím doby, na kterou je Sm]ouva siednána, píSemné

r*""§, } ;,é psd ť9Ť Ji} k§

Cena za dodávku elektřiny a distribučníslužby je sm]uvními stranami dohodnui: jako fixní:

VyspecifikoVat:

1i

.tá|ý měSíční ccpIatek

V'l: viz příIoha č.1 l(a / rv]\i/h "i i víz příloha č,1 Kt / iv]Vli il b."z i)P] ]

0.00 l'ič r' |"1W]t

0 Ka_ lrez L]Pl], i]

0,00 Ki 
" 
|l\^/h v. 21 \'i)t.)Pl,|

0.00 Kč Vi, 21 .:,a)|ir

ě s při3oČt3ním Ceny Za dopravu (distribuc]) elektřiny, poplatku Za systémové siuái,. prGpěvku na podporu obnovite|ných ZcIrojů

€lektřiny {OZE), poplatek za 5lužby operátora trhu (OTE), daň z elektřiny - to r,še Ci€ akiuálně p|atného a účirlné]ro Ceníku Dodava-

tele pro distíibuční oblast Zákazníka. Cena je platná pii kurzr; do 30 CZKIEUR.

Platnost a **irrca**t s*t}§§§lvv" x*v§y*§** $§g+SFt,ii*Ě

TatC Smicuva nabýVá platnosti a úči nnosii dnem podpisu posleC n í ze smluvníci stran, V případé, že 1e tato Smicuva uza,lkána ze strar:y Zákazrika z cJůvodu

ZměnY dodar';tele, nový Dodavatel nenl povinen zajistit pro Zákazníka clodávku a dopravu elektřiny,Jříve, než bude vykr;nána zrněna doílavateIe e ektřinv v
souIadu s PřísluŠnými vŠeobecně závaznými předpisy a provozním řádem příslušného provozovatele cJistribuční soustavy nebo sítě, Zákazník tírnto výslovně
Žádá nového Dodavatele o zajištění dodávek a dopravy elektřiny a souvisejících služeb d|e této Smlouvy před uplynutím ihůty pro odstoupení od smIouvy dle

Přís|, zákonných ustanoveních na ochranu spotřebitele, Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámiI s Obchodními podmínkami DodavateIe a Ceníkem
Dodavatele, které jsou nedílnou součástí této 5mlouvy, jejich obsalru porozumé| a s cenami tam uvedenými p|ně souhiasí, 5mIuvní strany prohIašuji, že si tuto
SmIouvu přeČetly, a správnost veškerých informacív níuvedenÝcl-r, zejména pak nacioná|e a čísla účtů, samy zkontrolovaly, a tímto tedy prohlašu.lr, že všechny
jirni do SmlouvY uvedené Údaje jsou správné a pravdivé, Zákazník svým podpisem dá|e stvrzuje, že 5mlouvtl uzavřel svoboclně, na základě vlastni vL]|e, vážně
a neVtísni aniza nápadně nevýhodných podmínek,Tato Smlouva byla uzavřena aažádostZákazníka aje oběma sm|uvními stranami považována za sm]ouvLL

uzavřenou v prostorách obvykJých k podnikání.

VT:


